

# Hyvää alkavaa syksyä Sulasolin jäsenyhdistysten edustajat!



Kohta se on täällä, syksy. Toimintaa käynnistellään kesän jälkeen ja meillä täällä toimistollakin on teille paljon tiedotettavaa. Tässä tiedotteessa on tietoa koronasta ja siihen liittyvistä suosituksista sekä Sulasolin uudesta työntekijästä Jonna Virtasesta. Ajankohtaista asiaa löytyy myös Siviksen koulutustuesta ja siihen liittyvästä webinaarista. Muistattehan myös ilmoittautua ensi kesän Laulujuhille!

Nuottikauppa palvelee tuttuun tapaan Kaapelitehtaalla maanantaista perjantaihin klo 8.30–16.00 ja osoitteessa [sulasol.fi/nuottikauppa](https://sulasol.fi/nuottikauppa) aina! Syksy on uuden alku myös teille jäsenillemme, muistattehan käydä päivittämässä jäsenrekisterinne ajan tasalle FloMembersissä. Näin tiedotuksemme tavoittaa kaikki. Olettehan huomanneet, että FloMembers soveltuu myös oman yhdistyksenne jäsenrekisteriksi ja se täyttää GDPR-vaatimukset. Kirjautumaan omilla tunnuksillanne pääsette osoitteessa [flomembers.com/sulasol](https://flomembers.com/sulasol).

Iloa syyskaudelle!

---

## Koronatilanne

Koronapandemia vaikuttaa edelleen kuoro- ja orkesteritoimintaan. Sulasol on julkaissut sivuillaan infopaketin ja suosituksia toiminnan tueksi. Sen voi lukea Sulasolin verkkosivuilta [tämän linkin takaa](#). Kannustamme jäsenyhdistyksiämme jatkamaan harrastamista huomioiden kuitenkin sekä kansalliset, alueelliset että omien harjoitustilojen ohjeet ja suositukset.

Muistutamme myös, että jokaisen on tärkeä tehdä oma osuutensa pandemian taltuttamiseksi: Suosittelemme ottamaan rokotteen mahdollisuuksien mukaan ja toimimaan vastuullisesti altistumis- ja sairastumistilanteissa. Yhdistykset voivat luoda omat selkeät pelisääntönsä, joita noudattamalla harrastaminen helpottuu ja voitte keskittyä siihen tärkeimpään, musiikkiin.

---

## Sulasolin uusi työntekijä

Jonna Virtanen aloitti Sulasolin osa-aikaisena viestintäasiantuntijana elokuun alkupuolella. Jonnan työnkuvaan kuuluu Sulasol-lehden tekeminen, jäsenviestintä sekä yleisesti Sulasol ry:n viestinnän kehittäminen. Hän ottaa mielellään vastaan ideoita, kehitysehdotuksia ja palautetta, jotta yhdistyksen viestintä palvelee teitä jäseniä mahdollisimman hyvin. Enemmän Jonnasta voi lukea Sulasolin verkkosivuilta [sulasol.fi/uusi-tyontekija](https://sulasol.fi/uusi-tyontekija)

Varmimmin Jonnan tavoittaa maanantaista keskiviikkoon joko sähköpostitse [jonna.virtanen@sulasol.fi](mailto:jonna.virtanen@sulasol.fi) tai puhelimitse 050 534 0513.

---

## Sulasolin ja Siviksen Koulutustuki-webinaari tiistaina 14.9. klo 17–18.30

Sulasol ry järjestää jäsenilleen webinaarin yhteistyössä Siviksen kanssa tiistaina 14.9. klo 17–18.30. Webinaarin aiheena on Siviksen koulutustuki ja sen hakeminen. Webinaari alkaa n. 45 minuuttia kestäväällä tieto-osuudella, jonka jälkeen on mahdollisuus jäädä esittämään kysymyksiä ja keskustelemaan aiheesta. Sulasolin edustajana paikalla webinaarissa on Sanna Katajavuori.

Webinaariin pääsee alla olevan linkin kautta eikä siihen tarvitse ilmoittautua erikseen. Tallenne on katseltavissa Sulasolin verkkosivuille kahden viikon ajan webinaarin jälkeen. Siviksen vuoden 2022 koulutustukihakua on avoinna 4.–19.10. Olittepa hakeneet tukea aiemmin tai ette, tähän webinaariin kannattaa osallistua. Laittakaa siis päivä kalenteriin! Jos Zoom on sinulle uusi ohjelmisto, tämän viestin lopussa on ohjeita sen käyttämiseen.

Psst. Tiesithän, että Siviksen tuen käyttäjät saavat käyttöönsä Siviksen Zoom-lisenssin. Ohjelmaa voi hyödyntää esimerkiksi etäharjoitusten pitämiseen.

**Webinaariin pääset seuraavaa linkkiä klikkaamalla:** <https://zoom.us/j/91079409476>

---

## Siviksen koulutustuen palautukset ja lisähaku

Jos yhdistykseltänne jää käyttämättä tai tarvitsette lisää kuluvan vuoden Siviksen tukitunteja, olkaa viipymättä yhteydessä Sanna Katajavuoreen [sanna.katajavuori@sulasol.fi](mailto:sanna.katajavuori@sulasol.fi).

---

## Laulu- ja soittojuhlien ilmoittautuminen on käynnissä

Ilmoittautuminen 9.-12.6.2022 Jyväskylässä pidettäville Sulasol 100 Laulu- ja soittojuhlille on käynnissä. Ilmoitathan oman yhdistyksesi mukaan juhlille osoitteessa [sulasol.fi/sulasolin-laulu-ja-soittojuhlat/ilmoittautuminen](https://www.sulasol.fi/sulasolin-laulu-ja-soittojuhlat/ilmoittautuminen). Lisätietoa juhlista saa osoitteesta [www.laulujuhlat.fi](http://www.laulujuhlat.fi)

---

## Sulasol ry liittyi Tapahtumateollisuus ry:n jäseneksi

Sulasol ry liittyi elokuussa Tapahtumateollisuus ry:n jäseneksi. Liittymällä yhdistykseen Sulasol ry vahvistaa edunvalvontatoimintaansa, laajentaa verkostoaan tapahtumateollisuuden kentällä ja pääsee käsiksi toimialatietoon ja -tutkimukseen sekä alan koulutukseen ja kehitykseen.

---

### Ohjeita Zoomin käyttöön

Opintokeskus Siviksen sivuilta löytyy kuvallinen ohje Zoomin lataamisesta sekä ohjeet ohjelman käyttöön <https://www.ok-sivis.fi/palvelut/verkko-opinnot/zoom.html>. Jos kirjaudut ensimmäistä kertaa Zoomiin, varaa hetki aikaa Zoom Client for Meeting -ohjelman lataamiseen koneellesi. Zoomiin voi kirjautua myös selaimen kautta, mutta suosittelemme ohjelman lataamista.

Testaa hyvissä ajoin, että Zoomiin kirjautuminen onnistuu. Samalla tulee testattua ääni- ja kuvayhteyden toimivuus. Tilaisuuteen pääsee sisälle 15 minuuttia ennen tilaisuuden alkamista. Kirjaudu järjestelmään omalla nimelläsi ja laita näkyviin myös organisaatiosi nimi. Sinun ei tarvitse luoda käyttäjätunnusta Zoomiin koulutukseen osallistuaksesi. Jos sinulla on jotain teknisiä ongelmia tapahtumaan liittymisen kanssa voit olla yhteydessä Siviksen Anu Törröön p. 040 717 7013

---

Terveisin,

### **Sulasol ry**

postiosoite: Tallberginkatu 1 C / 18, 00180 Helsinki

käyntiosoite: Tallberginkatu 1 B, 00180 Helsinki

info@sulasol.fi

www.sulasol.fi